

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1689774455313 din 24.07.2023
Obiectul achiziției: „Aparate de aer condiționat și instalarea acestora”

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lot 1									
	1. Conditioner Inverter 9000 BTU	buc	15	5 687,50	6 825,00	85 312,50	102 375,00	30 de zile de la semnarea contractului.		
	2. Conditioner Inverter 12000 BTU	buc	7	6 066,66	7 280,00	42 466,66	50 960,00	30 de zile de la semnarea contractului.		
	3. Conditioner Inverter 18000 BTU	buc	2	10 020,83	12 025,00	20 041,66	24 050,00	30 de zile de la semnarea contractului.		
	4. Teava Pex-Al	m	72	10,66	12,8	768,00	921,60	30 de zile de la semnarea contractului.		

	5. Teava CU izolata 3/8	m	66	73,33	88,00	4 840,00	5 808,00	30 de zile de la semnarea contractului.		
	6. Teava CU izolata 1/4	m	72	53,33	64,00	3 840,00	4 608,00	30 de zile de la semnarea contractului.		
	7. Teava CU izolata 1/2	m	6	100,00	120,00	600,00	720,00	30 de zile de la semnarea contractului.		
	8. Fir electric PVS 5*1.5mm	m	96	28,00	33,60	2 688,00	3 225,60	30 de zile de la semnarea contractului.		
	9. Fir electric PVS 3*1.5mm	m	72	17,63	21,16	1 269,60	1 523,52	30 de zile de la semnarea contractului.		
	10. Fisa 16A 250V	buc	24	18,66	22,40	448,00	537,60	30 de zile de la semnarea contractului.		
	11. Suport conditionere 450 (9-12 BTU)	set	22	175,00	210,00	3 850,00	4 620,00	30 de zile de la semnarea contractului.		
	12. Suport conditionere 550 (18 BTU)	set	2	296,88	356,25	593,75	712,50	30 de zile de la semnarea contractului.		

	13. Banda MTP Aer Condiționat 100 mm	buc	12	76,66	92,00	920,00	1 104,00	30 de zile de la semnarea contractului.		
	14. Servicii de montare *	serviciu	1	31 083,33	37 300,00	31 083,33	37 300,00	30 de zile de la semnarea contractului.		
	15. Furnitura de montare *	serviciu	1	1 600,00	1 920,00	1 600,00	1 920,00	30 de zile de la semnarea contractului.		
	16. Servicii autoturn *	serviciu	1	2 500,00	3 000,00	2 500,00	3 000,00	30 de zile de la semnarea contractului.		
	Total					202 821,52	243 385,82			

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Cheptene Igor În calitate de: Director

Ofertantul: VILOTERM SRL Adresa: mun.Chișinău, str.Meșterul Manole 9/8A